
NA 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REÁ¡ISTRO DE 4ECR 
PERIODO 2023 

LA PLATA, () £ FEB¡ :Zíú3 FOLIQ 00000673 

VISTO el expediente 4061-1215502/2023 por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor SCICHILONE 

Mario Ángel; y 

CONSIDERANDO: | 

Que la renuncia es un dérecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍQQLO_ 1%: Aceptar a partir del 27 de enero de 2023, la renuncia presentada por el 

señar SCICHILONE Mario Ángel, DNI. 21.508.294, Legajo 723.650, quien, revista en la 

Dirección de Tratamiento de las Adicciones, de la Secretaría de Des:"=': de la 

Comunidad, en el Agrupamiento 9) Personal Profesional del Equipó' de Salud 

Mensualizado, Categoría 12, con régimen laboral de 36 horas semanales. - 

E 
decreto será-refrendado por el señor Secretario de 

: Registrar, comuniéar, 
- 

b a 

m 

nicipal y archivar. 

R GARRO 

.i Pí


